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PROTOKÓŁ Nr 8/2019 

  posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 19 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3.  Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

4.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście: 

 
Antoni Koszyk   - Wicestarosta Nowosądecki, 

Justyna Tokarczyk  -  Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych, 
Bożena Mynarek  -  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

 

Ad. 2 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół nr 7/2019  z dnia 

4 grudnia 2019 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski przedstawił propozycje planu pracy 

Komisji  Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

Następnie zapytał czy są jakieś uwagi i propozycje do zaproponowanego ramowego w/w planu 

pracy. 

 

W wyniku dyskusji zaproponowano dopisanie następujących tematów do planu pracy Komisji 

Turystyki i Sportu na 2020 rok: 
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 Przyjęcie sprawozdania dot. rocznego „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2020 rok”, 

 Zaopiniowanie projektu „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2021 rok”, 

 Opiniowanie kandydatur do Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie sportu. 

 Zapoznanie się z obiektami sportowymi na terenie Powiatu Nowosądeckiego w szkołach  

i placówkach oświatowych – posiedzenie wyjazdowe. 

 

Następnie w wyniku dyskusji Członkowie Komisji Turystyki i Sportu RPN uznali, iż punkt dot. 

omówienia zawodów kulinarnych ”Dzikie Smaki Sądecczyzny” nie powinien być ujęty  

w propozycjach planu pracy komisji na najbliższy rok.  Przez dwa ostatnie lata impreza nie 

odbyła się, a najprawdopodobniej taki konkurs będzie organizowany pod patronatem Marszałka 

Województwa Małopolskiego.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poddał wniosek        

o wykreślenie z proponowanego planu pracy Komisji Turystyki i Sportu RPN punktu dot. 

omówienia zawodów kulinarnych ”Dzikie Smaki Sądecczyzny”. 

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poddał plan pracy z uwzględnionymi propozycjami                   

i uwagami pod głosowanie.  

Plan pracy Komisji na 2020 rok został jednogłośnie przyjęty. 

 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 4. 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski przedstawił sprawozdanie  

z działalności Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Ad. 5/6. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 
 

                             Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 
       Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


